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Secretaría de Finanzas Formato DGAP-01A
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 60e8a7443be3c

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS PROPIOS

C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES junio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE I.S.R. RETENIDO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

RETIRO VOLUNTARIO E INDEMNIZACION

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS DE SUELDOS Y SALARIOS

(ESPECIFICAR)

SUMA DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

HONORARIOS PROFESIONALES

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

RETENCIONES POR PAGOS A EXTRANJEROS

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

C-1010

C-1020

C-1030

C-1040

C-1050

C-1060

C-1070

C-1080

C-1090

C-1100

C-1110

C-1120

C-1001

C-1002

C-1003

C-1004

C-1005

C-1006

TC-1000

69146406

396332

11838

0

14335

0

0

0

302946

3491136

0

0

73362993

19593281

4245

0

0

0

92960519

4636

0

0

0

0

0

0

0

0

19958

0

0

24594

0

0

0

0

0

24594

18314

3369

6

0

9

0

0

0

1

2814

0

0

24513

4149

1

0

0

0

28663

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE NÓMINA

CONCEPTO CLAVE PERCEPCIONES GRAVADAS IMPUESTO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

NI-2001

NI-2002

NI-2003

NI-2004

NI-2005

NI-2006

NI-2007

NI-2008

NI-2009

NI-2010

NI-2020

TNI-2000

346833537

0

58434

0

95500

0

0

1252142

33397486

0

0

381637099

10405006

0

1753

0

2865

0

0

37564

1001925

0

0

11449113

18239

0

6

0

9

0

0

1

2817

0

0

21072

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CONCEPTO CLAVE
PERCEPCIONES 

	GRAVADAS
PERCEPCIONES

	EXENTAS

TOTAL DE

	PERCEPCIONES

TOTAL DE

	REGISTROS

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

PERSONAL EVENTUAL

OTROS CONCEPTOS (ESPECIFICAR)

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

SUMA

PG-3001

PG-3002

PG-3003

PG-3004

PG-3005

TPG-3000

0

97542

0

0

117754633

117852175

0

15432

0

0

0

15432

0

112974

0

0

117754633

117867607

0

9

0

0

4108

4117
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Secretaría de Finanzas Formato AnexoA
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 60e8a7443be3c

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE DE INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR LIQUIDAR CERTIFICADAS DE RETENCIONES DE ISR RECURSOS PROPIOS

 C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES junio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

DOCUMENTOS MULTIPLES

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

IMPORTE NETO
IMPORTE

CONTABLE

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101733 321487 30/06/2021 NO APLICA 0 321487 321487

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101737 26062 30/06/2021 NO APLICA 0 26062 26062

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101739 26934 30/06/2021 NO APLICA 0 26934 26934

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101740 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101741 8939291 30/06/2021 NO APLICA 0 8939291 8939291

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101742 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/06/2021 101743 641430 30/06/2021 NO APLICA 0 641430 641430

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102292 319809 30/06/2021 NO APLICA 0 319809 319809

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102293 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102295 8511488 30/06/2021 NO APLICA 0 8511488 8511488

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102296 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102297 616122 30/06/2021 NO APLICA 0 616122 616122

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102299 26525 30/06/2021 NO APLICA 0 26525 26525

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 25/06/2021 102300 29485 30/06/2021 NO APLICA 0 29485 29485

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 30/06/2021 EN PROCESO 134648 30/06/2021 NO APLICA 0 134648 134648

SUBTOTAL 19593281 0 19593281 19593281

HONORARIOS

PROFESIONALES

C-1003 22/06/2021 102101 4245 30/06/2021 NO APLICA 0 4245 4245

SUBTOTAL 4245 0 4245 4245

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 14/06/2021 101761 12738612 30/06/2021 NO APLICA 0 12738612 12738612
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NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/06/2021 101756 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 25/06/2021 102304 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 25/06/2021 102305 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/06/2021 101757 17413032 30/06/2021 EN PROCESO 104275 17308757 17413032

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/06/2021 101758 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/06/2021 101759 4601246 30/06/2021 NO APLICA 0 4601246 4601246

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 14/06/2021 101760 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 25/06/2021 102306 4705489 30/06/2021 EN PROCESO 25695 4679794 4705489

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 25/06/2021 102307 16773673 30/06/2021 EN PROCESO 26395 16747278 16773673

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/06/2021 102308 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/06/2021 102309 13098285 30/06/2021 EN PROCESO 27566 13070719 13098285

SUBTOTAL 69330337 183931 69146406 69330337

NOMINA

EXTRAORDINARIA

SIDEN

C-1020 18/06/2021 101975 396332 30/06/2021 NO APLICA 0 396332 396332

SUBTOTAL 396332 0 396332 396332

NOMINA

FINIQUITOS SIDEN

C-1030 30/06/2021 EN PROCESO 11838 30/06/2021 NO APLICA 0 11838 11838

SUBTOTAL 11838 0 11838 11838

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 18/05/2021 101270 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 18/05/2021 101272 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 18/05/2021 101273 1683 30/06/2021 NO APLICA 0 1683 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 18/05/2021 101275 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 18/05/2021 101276 425 30/06/2021 NO APLICA 0 425 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 21/05/2021 101352 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101603 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101604 2858 30/06/2021 NO APLICA 0 2858 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101605 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101606 319 30/06/2021 NO APLICA 0 319 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101607 2143 30/06/2021 NO APLICA 0 2143 0
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RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101614 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 27/05/2021 101615 3987 30/06/2021 NO APLICA 0 3987 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 01/06/2021 101634 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 01/06/2021 101635 1722 30/06/2021 NO APLICA 0 1722 1722

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 18/05/2021 101271 1198 30/06/2021 NO APLICA 0 1198 0

SUBTOTAL 14335 0 14335 1722

LAUDOS C-1090 31/12/2018 105936 302946 30/06/2021 NO APLICA 0 302946 0

SUBTOTAL 302946 0 302946 0

TN8 C-1100 10/06/2021 101728 55215 30/06/2021 NO APLICA 0 55215 55215

TN8 C-1100 10/06/2021 101729 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

TN8 C-1100 10/06/2021 101731 222189 30/06/2021 EN PROCESO 4278 217911 222189

TN8 C-1100 10/06/2021 101732 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

TN8 C-1100 10/06/2021 101734 1212066 30/06/2021 EN PROCESO 10388 1201678 1212066

TN8 C-1100 10/06/2021 101735 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

TN8 C-1100 10/06/2021 101736 280002 30/06/2021 EN PROCESO 341 279661 280002

TN8 C-1100 10/06/2021 101738 0 30/06/2021 NO APLICA 0 0 0

TN8 C-1100 25/06/2021 102271 1202415 30/06/2021 EN PROCESO 8285 1194130 1202415

TN8 C-1100 25/06/2021 102272 274293 30/06/2021 NO APLICA 0 274293 274293

TN8 C-1100 25/06/2021 102273 218141 30/06/2021 EN PROCESO 4172 213969 218141

TN8 C-1100 25/06/2021 102274 54279 30/06/2021 NO APLICA 0 54279 54279

SUBTOTAL 3518600 27464 3491136 3518600

TOTAL 93171914 211395 92960519 92856355
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UNIDAD RESPONSABLE 26C001

PERIODO MES: junio AÑO: 2021

TIPO CONCEPTO DEDUCCIÓN

GRAVADAS EXENTAS TOTAL IMPORTE

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 DEDUCCION 8023 - IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO 0 0 0 288559

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 DEDUCCION 6018 - ISR TOTAL DE PAGAS EXTRAS 0 0 0 14387

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 PERCEPCION 1003 - SALARIO BASE (IMPORTE) 1182135 0 1182135 0

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 PERCEPCION 3613 - AGUINALDO 67356 2651 70007 0

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 DEDUCCION 6310 - ISSSTE-SEGURO DE RETIRO,CESANTIA Y VEJEZ 0 0 0 43992

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 DEDUCCION 6315 - ISSSTE-SEGURO DE INVALIDEZ-VIDA Y SERVICIOS SOCIALES 0 0 0 8080

857115 1 CASTILLO VILLANUEVA JESSICA CAVJ770603P12 CAVJ770603MDFSLS02 30/06/2021 DEDUCCION 6046 - DEVOLUCION DE ISR 0 0 0 14387

1249491 2651 1252142 369405

CONCEPTOS NOMINALES

CONCEPTO

PERCEPCIÓN

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS PROPIOS

SECRETARIA DE SALUD

SUBTOTAL

DATOS DEL EMPLEADO

N. DE EMPLEADO

TIPO DE 

NÓMINA

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO NOMBRE RFC CURP FECHA DE PAGO



Secretaría de Finanzas Formato DGAP-01B
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 60e8b862c3e5e

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS FEDERALES

C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES junio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE I.S.R. RETENIDO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

RETIRO VOLUNTARIO E INDEMNIZACION

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS DE SUELDOS Y SALARIOS

(ESPECIFICAR)

SUMA DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

HONORARIOS PROFESIONALES

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

RETENCIONES POR PAGOS A EXTRANJEROS

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

C-1010

C-1020

C-1030

C-1040

C-1050

C-1060

C-1070

C-1080

C-1090

C-1100

C-1110

C-1120

C-1001

C-1002

C-1003

C-1004

C-1005

C-1006

TC-1000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

955501

0

0

955501

0

0

0

0

955501

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1694

0

0

1694

0

0

0

0

0

1694

0

0

0

0

0

0

0

0

0

502

0

0

502

0

0

0

0

505

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE NÓMINA

CONCEPTO CLAVE PERCEPCIONES GRAVADAS IMPUESTO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

NI-2001

NI-2002

NI-2003

NI-2004

NI-2005

NI-2006

NI-2007

NI-2008

NI-2009

NI-2010

NI-2020

TNI-2000

0

0

0

0

0

0

0

0

7637451

0

0

7637451

0

0

0

0

0

0

0

0

229124

0

0

229124

0

0

0

0

0

0

0

0

502

0

0

502

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CONCEPTO CLAVE
PERCEPCIONES 

	GRAVADAS
PERCEPCIONES

	EXENTAS

TOTAL DE

	PERCEPCIONES

TOTAL DE

	REGISTROS

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

PERSONAL EVENTUAL

OTROS CONCEPTOS (ESPECIFICAR)

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

SUMA

PG-3001

PG-3002

PG-3003

PG-3004

PG-3005

TPG-3000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Secretaría de Finanzas Formato AnexoB
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 60e8b862c3e5e

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE DE INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR LIQUIDAR CERTIFICADAS DE RETENCIONES DE ISR RECURSOS FEDERALES

 C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES junio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

DOCUMENTOS MULTIPLES

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

IMPORTE NETO
IMPORTE

CONTABLE

TN8 C-1100 10/06/2021 101730 498536 30/06/2021 EN PROCESO 15725 482811 498536

TN8 C-1100 25/06/2021 102275 485256 30/06/2021 EN PROCESO 12566 472690 485256

SUBTOTAL 983792 28291 955501 983792

TOTAL 983792 28291 955501 983792
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